
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/bip-jednostek-oswiatowy/szkoly-ponadpodstawowe/zespol-szkol-samochodow/ogloszenia-
komunikaty/35383,Ogloszenie-na-pisemny-przetarg-nieograniczony-na-sprzedaz-sprzetu-plywajacego.html
25.04.2024, 10:10

Ogłoszenie na pisemny przetarg nieograniczony
na sprzedaż sprzętu pływającego
Dyrektor Zespołu Szkół Samochodowych w Radomiu ul. 25 Czerwca 66 ogłasza
pisemny przetarg nieograniczony na sprzedaż sprzętu pływającego będącego na
stanie szkoły.

W załącznikach zamieszczono zdjęcia wymienionego sprzętu w ogłoszeniu. Każda z łodzi
znajduje się w oddzielnym spakowanym pliku ZIP.

Pliki do pobrania
ogłoszenie pdf, 2.24 MB, 11.08.2016

bez RA154 zip, 5.61 MB, 04.08.2016

bez RA155 zip, 5.81 MB, 04.08.2016

flaming zip, 3.62 MB, 04.08.2016

malibu zip, 3.53 MB, 04.08.2016

omega zip, 7.48 MB, 04.08.2016

venus zip, 9.69 MB, 04.08.2016

orion zip, 11.74 MB, 10.08.2016

Metadane

Data publikacji : 29.07.2016
Data modyfikacji : 10.11.2016
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Teresa Kopycka

Osoba udostępniająca informację:
Teresa Kopycka Zespół Szkół Samochodowych

Osoba modyfikująca informację:

https://bip.radom.pl/download/69/57519/ogloszenie.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/57519/ogloszenie.pdf
https://bip.radom.pl/download/69/57445/bezRA154.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57445/bezRA154.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57446/bezRA155.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57446/bezRA155.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57447/flaming.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57447/flaming.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57448/malibu.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57448/malibu.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57449/omega.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57449/omega.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57451/venus.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57451/venus.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57512/orion.zip
https://bip.radom.pl/download/69/57512/orion.zip
https://bip.radom.pl/ra/changelog/35383,dok.html


Teresa Kopycka

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.radom.pl/ra/bip-jednostek-oswiatowy/szkoly-ponadpodstawowe/zespol-szkol-samochodow/ogloszenia-komunikaty/35474,Informacja-o-rostrzygnieciu-przetargu-na-sprzedaz-sprzetu-plywajacego.html
https://bip.radom.pl/ra/bip-jednostek-oswiatowy/szkoly-ponadpodstawowe/zespol-szkol-samochodow/ogloszenia-komunikaty/35474,Informacja-o-rostrzygnieciu-przetargu-na-sprzedaz-sprzetu-plywajacego.html
https://bip.radom.pl/ra/bip-jednostek-oswiatowy/szkoly-ponadpodstawowe/zespol-szkol-samochodow/ogloszenia-komunikaty/28919,Informacja-o-wynikach-naboru-na-stanowisko-samodzielnego-referenta.html
https://bip.radom.pl/ra/bip-jednostek-oswiatowy/szkoly-ponadpodstawowe/zespol-szkol-samochodow/ogloszenia-komunikaty/28919,Informacja-o-wynikach-naboru-na-stanowisko-samodzielnego-referenta.html

